
Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

7.

8.

9.

10.

11.

12.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

13.

14.

15

16

17

18



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

19

20

21

22



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

1.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

74.

75.

76.

77.

78.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

79.

80.

81.

82.

83.

84.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

85.

86.

87.

88.

89.

90.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

91.

92.

93.

94.

95.

96.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

97.

98.

99.

100.

101.

102.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

103.

104.

105.

106.

107.

108



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

109

110

111

112

113

114



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

115

116

117

118

119

120



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

121



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka 

Om

Jméno a příjmení dítěte
Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení orgánu, který 

rozhodl o zahájení 

trestního stíhání

Udaj o tom, zda 

bylo dítě vzto do 

vazby

Zákonné označení 

provinění, pro které bylo 

zahájení trestní stíhání

Výsledek řízení, označení orgánu, č.j. 

rozhodnutí, datum PM rozhodnutí, 

kterým bylo trestní stíhání skončeno

Datum a důvod 

uzavření zápisu v 

rejstříku

Rejstřík dětí, proti kterým bylo zahájeno trestní stíhání

rok:   2015

















 





 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


